
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

431Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 30 de Julho de 2024 • Edição V CXXII

MUNICIPIO DE ELISEU MARTINS/PI -~ -
LICITANET" 
ucrr.-ç:Oa IUTIIONICUU 

29/07/2024, 13:33 LICITANET -ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Pregoeiro 18/07/2024 Aguadem enquanto analiso a documentação. 

15:49:09 

Pregoeiro 18/07/2024 O prazo para envio dos documentos habilitatórios e/ou complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de 

16:09:02 menus da Sala de Disputa, do dia 18/07/2024 16:08:00hs até o dia 18/07/2024 18:08:00hs para o(s) fornecedor(es): 

JANDRES DA SILVA FERRAZ. 

Sistema 18/07/2024 O prazo para o fornecedor JANDRES DA SILVA FERRAZ enviar a proposta final está encerrado. 
16:24:02 

Sistema 18/07/2024 O prazo para o fornecedor MAYZA COSTA ARAUJO enviar a proposta final está encerrado. 
16:24:02 

Sistema 18/07/2024 Sr(s). Fornecedor(es), o Processo nº 015/2024 foi SUSPENSO. 
16:28:38 Motivo: continuação. A REABERTURA será no dia 19/07/2024 10:00 (horário de Brasília), para continuação do certame. 

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS. 

Sistema 18/07/2024 O prazo para o fornecedor JANDRES DA SILVA FERRAZ enviar os documentos habilitatórios e/ou complementares está encerrado. 
18:08:02 

Sistema 19/07/2024 Sr(s). Fornecedor(es), o Processo nº 015/2024 foi REABERTO, para continuação do certame. 

10:13:16 Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS. 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.neUreports/pregao/100167/relatorio_ata_parcial_9298116792.html 85/85 

ld:09FED132E854523A ld:167C426E322E52D3 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU IIARTINS 
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro -looe (089)3537-1186 
CNPJ 06.554.059/0001-08 
E-IDllil: pmempi@hotmail.com [i 

=-------------------------

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRÔNICO - 0015-2024 
CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇO - 015-2024- DE 26-07-2024 
PROCESSO LICIT ATÓRIO Nº 001.033/2024/CPL 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ELISEU MARTINS (PI)-CNPJ n.º 06.554.059/0001--08. 
CONTRATADA: JANDRES DA Sll,VA FERRAZ (MERCADINHO ECONOMAX), CNPJ.: 
11.822.65 1/0001-83 
REGULAMENTO: Lei nº 14.133121 
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, inciso III da Lei nº 14.133/21 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GfuIBROS ALIMENTICIOS 
E FRIOS DESTINADOS ÁS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ELISEU MARTINS-PI. 
VALIDADE DA ARP: 12 meses 
VALOR GLOBAL: R$ 166151 ,35 (Cento e Sessenta e seis mil, duzentos e cinquenta e um reais e trinta e cinco 
centados) 
FONTE DE RECURSOS: FPM, Outras Fontes 
DATA: 18 de julho de 2024. 

Prefeitura Municipal de Eliseu Martins • PI 
Praça Gov. Albelto Silva, 442· Centro • Eiseu Martins, PI 

CNPJ: 06.554.059/0001-08 

ESTADO DO P!AUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU IIARTINS 
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro . fooe (089) 3537-1186 
CNPJ 06.554.059/0001-08 
E-IDllil: pmempi@hotmail.com iJ =-------------------------

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATAÇÃO DIRETA- 001/2024 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL-LEI N' 14.133/2021 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ELISEU MARTINS (PI)- CNPJ n.º 06.554.059/0001--08. 
CONTRATADA: ANA PAULA GUARINO DA COSTA, CNPJ.: 54.016.751/0001-25 
REGULAMENTO: Lei nº 14.133/21 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, 
PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ELISEU MARTINS-PI, CONFORME COTAÇÃO DE 
PREÇO ANEXADO AO CONTRATO. 
VALIDADE: 31/12/2024 
VALOR GLOBAL: R$ 103.188,10 (Cento e Três mil, Cento e oitenta e oito reais e dez centados) 
FONTE DE RECURSOS: FPM, FUNDEB, FMS, Outras Fontes 
DATA: 29 de julho de 2024. 

PrefeibJra Municipal de Eliseu Martins • PI 
Praça Gov. Alberto Silva, 442· Centro· Eliseu Martins, PI 

CNPJ: 06.554.059/0001--08 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

